



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001511519
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รสค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
อิง (Vendor's name) : บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
22/1
ถ.-
ต.บ้านขาว อ.เสนาห์
จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติซื้อ ผจก.ถว. 7 ก.พ.62
จำนวน 8 รายการ วงเงินงบประมาณ 467,129 บาท
วงเงินรวมภาษี 499,828.03 บาท
งบผู้ใช้ไฟคอนกรีต WBS:C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0002	POLE 9 M. เสา คอ.ร. ขนาด 9 เมตร	36.000 ชิ้น	1,904.00	68,544.00
2	1-00-001-0004	POLE 12 M. เสา คอ.ร. ขนาด 12 เมตร	40.000 ชิ้น	4,503.00	180,120.00
3	1-00-001-0006	POLE 14 M. เสา คอ.ร. ขนาด 14 เมตร	2.000 ชิ้น	6,411.00	12,822.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางอัครพร คัมเมฆ)
รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 8 ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอัครพร คัมเมฆ)
รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 8 ก.พ. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงซื้อขายรายละเอียดในใบสั่งซื้อ



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
(คุณศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
ตำแหน่งงานที่ฝ่ายจัดส่ง
วันที่ - 8 ก.พ. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001511519
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-00-001-0012	POLE 12.2 M. เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	5.000 ชิ้น	6,878.00	34,390.00
5	1-00-002-0002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG เสาคอมมู คอ. ขนาด 0.25x0.25x4.50 เมตร	36.000 ชิ้น	1,358.00	48,888.00
6	1-00-002-0102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG เสาคอมมู คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร	23.000 ชิ้น	2,155.00	49,565.00
7	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. คอน คอ.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	50.000 ชิ้น	430.00	21,500.00
8	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	100.000 ชิ้น	513.00	51,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางอิตตพร คันเมฆ)
 รวท.(อ) วิศวกรแผนก พช.กฟฟ.วังสภ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๘ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางอิตตพร คันเมฆ)
 รวท.(อ) วิศวกรแผนก พช.กฟฟ.วังสภ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๘ ก.พ. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคารับรอง (ถ้ามี)



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (คุณศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดตั้ง
 วันที่ - 8 ก.พ. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001511519
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	467,129.00
					ส่วนลด(Discourt)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	467,129.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,699.03
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	499,828.03
					(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทสามสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 ตำแหน่ง(Position) รงก(อ) วิศวกรควบคุม หจก.เอฟ.วี.เอส.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 ตำแหน่ง(Position) รงก(อ) วิศวกรควบคุม หจก.เอฟ.วี.เอส.
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (คุณศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
 ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ฝ่ายจัดส่ง
 วันที่ 8 ก.พ. 2562